Муниципальное автономное учреждение
«Дворец культуры городского округа Ревда»

П Р И К А З

03 декабря 2018 года

                      г. Ревда

                   № 189/2-ок
О внесении изменений в приказ

От 27.05.2016 № 62/5-ок «Об утверждении
должностных лиц, которые обязаны
предоставлять сведения

о доходах, расходах, имуществе и

обязательствах имущественного характера»
В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Постановления администрации городского округа Ревда от 30 марта 2016 года № 702 «Об утверждении Перечня организации, созданных для выполнения задач, поставленных перед органами местного самоуправления городского округа Ревда», в связи с кадровыми изменениями
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ от 27.05.2016 № 62/5-ок «Об  утверждении должностных лиц, которые обязаны предоставлять сведения  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:
Пункт 1 читать в следующей редакции:

«1. Утвердить перечень должностей работников учреждения, при назначении на которые граждане и при замещении которых работники обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
· Главный бухгалтер
· Заместитель директора
· Помощник директора (по общим вопросам)
· Помощник директора (по административно-хозяйственным вопросам)
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

В.П. Ткачук